Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Гмелинское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Гмелинская сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

« 04 » марта 2021г. № 4/9

О   даче согласия  на безвозмездное   принятие стоимости выполненных работ и проектной

документации по проекту « Физкультурно- оздоровительный комплекс в с.Гмелинка ,

Старополтавского района Волгоградской области» , находящихся на балансе МКУ « ОКС» из

муниципальной собственности Старополтавского муниципального район Волгоградской области в

в муниципальную собственность Гмелинского сельского поселения Старополтавского

муниципального района Волгоградской области

              В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности Гмелинского сельского поселения Старополтавского

муниципального района Волгоградской области от 14.08.2015г. № 13/21  и  рассмотрев  письмо

отдела по управлению имуществом Администрации Старополтавского муниципального района

Волгоградской области  от 03.03.2021г. № 03-05/206   о даче согласия  на безвозмездное   принятие

стоимости выполненных работ и проектной документации по проекту « Физкультурно-

оздоровительный комплекс в с.Гмелинка , Старополтавского района Волгоградской области» ,

находящихся на балансе МКУ « ОКС» из муниципальной собственности Старополтавского

муниципального район Волгоградской области в в муниципальную собственность Гмелинского

сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Гмелинская сельская Дума  решила:

    1.  Дать  согласия  на безвозмездное   принятие стоимости выполненных работ и проектной

документации по проекту « Физкультурно- оздоровительный комплекс в с.Гмелинка ,

Старополтавского района Волгоградской области» согласно приложению , находящихся на

балансе МКУ « ОКС» из муниципальной собственности Старополтавского муниципального район

Волгоградской области в в муниципальную собственность Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

      2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста

администрации Гмелинского сельского поселения Семенову И.В.

   Глава Гмелинского сельского поселения:                                    М.П.Бутенин

Приложение

Том Обозначение Наименование Кол-во

экз.

1 2/2104-ПЗ Пояснительная записка 4

2 2/2104-ПЗУ Схема планировочной организации земельного участка 4

3 2/2104-АР Архитектурные решения 4

4.1 2/2104-КР1 Книга 1 «Конструктивные и объемно-планировочные

решения ниже отметки 0.000»
4

4.2 2/2104-КР2 Книга 1 «Конструктивные и объемно-планировочные

решения выше отметки 0.000»
4

5.1 2/2104-ИОС 1.1 Книга 1 «Электроснабжение 0,4 кВ. Наружное

освещение»
4

5.2 2/2104-ИОС 1.2 Книга 2 «Внутреннее электрооборудование» 4

5.3 2/2104-ИОС 1.3 Книга 3 «Молниезащита и заземление» 4

6.1 2/2104-ИОС 2.1 Книга 1 «Наружные сети водоснабжения» 4

6.2 2-2104-ИОС 2.2 Книга 2 «Внутреннее сети водоснабжения» 4

7.1 2/2104 ИОС 3.1 Книга 1 «Наружные сети водоотведения» 4

7.2 2/2104 ИОС 3.2 Книга 2 «Внутренние сети водоотведения» 4

8 2/2104-ИОС 4 Отопление и вентиляция 4

9 2/2104-ИОС 5 Сети связи 4

10.1 2/2104-ИОС 6.1 Книга 1 «Наружное газоснабжение» 4

10.2 2/2104-ИОС 6.2 Книга 2 «Телеметрия коммерческого узла учета газа» 4

11.1 2/2104-ИОС 7.1 Книга 1 «Тепломеханические решения» 4

11.2 2/2104-ИОС 7.2 Книга 2 «Автоматизация тепломеханических решений» 4

11.3 2/2104-ИОС 7.3 Книга 3 «Технологические решения» 4

12 2/2104-ПОС Проект организации строительства 4

13 2/2104-ООС Перечень мероприятий по охране окружающей среды 4

14.1 2/2104-ПБ1 Книга 1 «Мероприятия по обеспечению пожарной

безопасности»
4

14.2 2/2104-ПБ2 Книга 2 «Автоматическая пожарная сигнализация» 4

15 2/2104-ОДИ Мероприятия по обеспечению доступа инвалидов» 4

16 2/2104-ЭЭ

Мероприятия по обеспечению соблюдения требований

энергетической эффективности и требований

оснащенности зданий, строений и сооружений

приборами учета используемых энергетических

ресурсов.

4

17 2/2104-СМ

Смета на строительство объектов капитального

строительства
4

Ведомость объемов работ 4

18 2/2104-ТБЭ
Требования к обеспечению безопасной эксплуатации

объектов капитального строительства
4

Электронная версия CD-диск 1

Технический отчет Инженерно-геодезические изыскания Г-1071-19 ООО «Виктор и

К»

Топографическая съемка М1:500 оригинал регистрации Комитета архитектуры

и градостроительства Волгоградской области

1

1

Положительное заключение (проектная документация и результаты инженерных

изысканий, сметная документация) ГАУ ВО «БОЛГОСЭКСПЕРТИЗА» 34-1-1-3-

056764-2020 от 11 ноября 2020 г.

3